貸　出　申　込　書（兼FAX送信票）
　　【 申込日　　　　年　　　月　　　日 】
	宛　先
	栃木県コミュニティ協会事務局　あて

　　〒320-8501   宇都宮市塙田１－１－２０　栃木県県民生活部県民文化課内

TEL 028-623-2110       FAX 028-623-2121

tochigi-community@rhythm.ocn.ne.jp

	申込者
	団体名
住所

電話番号

	ビデオ等　タイトル名

	貸　　出　　日
	　　　　年　　　　月　　　　日　　※直接の受渡しを希望する場合のみ記入

	使　　用　　日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	返　却　予　定　日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	使　用　理　由
	(例)○○会を催し、○○を対象に使用するため

	連　　絡　　先

（ビデオ等送付先）
	住所

氏名

電話番号

ＦＡＸ

下記のとおり、コミュニティビデオ等を借用したいので、貸出を申し込みます。